
Vyhrajte vstupenky na Blues v lese

Napsal uživatel Šaolín
Pondělí, 27 Květen 2002 01:00

Již tuto sobotu se nedaleko od Prahy - v Řevnicích odehraje festiválek s příznačným názvem
Blues v lese. Vstupenky na tuto skvělou akci se teď můžete pokusit získat. 

  

Jedinec, který správně jako první odpoví na sérii otázek A, vyhraje dvě volné vstupenky na
sobotní, vesměs bluesový program, jedinec úspěšný v odpovědích na sérii otázek B získá dva
volňasy na neděli, ve které bude lesním řevnickým areálem vládnout folk a žánry příbuzné. Své
rádobysprávné odpovědi tentokrát nepište do diskuze pod článek, ale přímo na můj e-mail:
saolin@folktime.cz. Vítěze soutěže vyhlásím veřejně neprodleně po ukončení soutěže. Nuže,
pojďme na to:

  

Série otázek A:
  1. Na jaký hudební nástroj hrává při svých koncertech americký bluesman B.B. King?
 2. Co znamená v hudební bluesové hantýrce výraz "dvanáctka"?
 3. Který z následujících interpretů nikdy nehrál blues? Sony Boy Williamson, Mike
Olfield, John Lee Hooker, Eric Clapton, Petr Kalandra.

  

Série otázek B:
  1. Jak se jmenuje poslední deska Zuzany Navarové?
 2. Jak se jmenuje současný bubeník Malina Bandu?
 3. Kolik strun má dvanáctistrunná kytara?

  

Mimochodem, úplný program Blues v lese najdete na www.bluesvlese.cz .

 1 / 1

http://www.bluesvlese.cz

